
68 Gemeente
Albrandstuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Algemene Plaatselijke
Verordening Albrandswaard 2021

Gemeenteraad
1 maart 2021

Zaaknummer:
229798

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 19 januari 2021 ;

gelet op

Gemeentewet

BESLUIT:

1. De Algemene Plaatselijke Verordening Albrandswaard 2021 vast te stellen onder gelijktijdige
intrekking van de Algemene Plaatselijke Verordening Albrandswaard 2017

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 1 maart 2021.

De griffi9

Leendert Groenenboom drs.óotadda de Witte
Sk-


